[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от 16 ноября  2016 года                                                                                     №152
Об избрании Главы муниципального образования «Гагаринский район»

Смоленской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 28 Устава муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, по результатам тайного голосования, Гагаринская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты тайного голосования по избранию Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.
2. Избрать Главой муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области Романа Владимировича Журавлева из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
3. Днем вступления в должность Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области является день принятия Гагаринской районной Думой настоящего решения.
4. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гжатский вестник».
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области

          А.И. Иванов